
10000 ZAGREB, Nad lipom 13/1    Tel.: 091 454 0054 
E-mail: komora.er@gmail.com    www.hker.hr 

 
HRVATSKA KOMORA EDUKACIJSKIH REHABILITATORA 

Nad lipom 13/1 10000 Zagreb 

 
 

 

KLASA: 402-01/24-01/1 

URBROJ: 566-01-01-24-1 

U Zagrebu 08. siječnja  2024. godine 

 

Na temelju članka 13. Statuta Hrvatske komore edukacijskih rehabilitatora Skupština 

Komore na sjednici održanoj 08. siječnja 2024. godine donosi  

 

ODLUKU 

O VISINI ČLANARINE ZA 2024. GODINU 

 

Članarina za 2024. godinu iznosi: 

1. za članove Komore zaposlene u Republici Hrvatskoj 7 eura mjesečno, 
2. za umirovljene članove Komore 3 eura mjesečno, 
3. za članove Komore zaposlene u inozemstvu 84 eura godišnje. 

 
Članarina se uplaćuje na žiro račun Komore 2360000-1102266561. 
 
Član Komore oslobođen je plaćanja članarine u slučajevima nezaposlenosti, 
bolovanja dužeg od 42 dana, bolovanja zbog komplikacija u trudnoći, korištenja 
rodiljnog, roditeljskog, posvojiteljskog ili neplaćenog dopusta, dopusta za njegu 
djeteta s teškoćama u razvoju, za vrijeme dok traje okolnost zbog koje je ostvario 
pravo na oslobođenje. 
 
Član koji želi ostvariti pravo na oslobođenje, obvezan je Komori dostaviti dokaz o 
okolnosti temeljem koje ostvaruje pravo na oslobođenje od članarine (potvrda HZZ, 
potvrda HZMO, ugovor, rješenje i sl.). 

 
Član koji ostvaruje pravo na oslobođenje, obvezan je bez odgode, a najkasnije u roku 
od 8 dana, Komoru obavijestiti o prestanku okolnosti temeljem koje je ostvario pravo 
na oslobođenje od članarine. 
 

Predsjednik Hrvatske komore  

    edukacijskih rehabilitatora 

      doc.dr.sc. Zlatko Bukvić 

 


